
 
UCHWAŁA Nr 4153 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2021 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2021. 
 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 7 w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 4 ust. 1 i 3, uchwały nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne 
zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się nagrody zawodnikom za wysokie wyniki sportowe w 2021 roku, 
w łącznej kwocie 49 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

Przyznaje się nagrody trenerom za wysokie wyniki sportowe w 2021 roku, w łącznej kwocie 
30 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 3  

Przyznaje się nagrody działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w 2021 roku, w łącznej 
kwocie 10 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4153 / 2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2021 roku 
 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2021. 
 
 
 
 
Wielkopolscy zawodnicy, wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są medalistami 
tegorocznych Igrzysk Olimpijskich. Spełniają kryteria określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie: nagród za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym za szczególne zasługi 
dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). Przyznana wysokość nagród 
jest zgodna z § 4 ust.1 cyt. Uchwały. 

Trenerzy zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie trzech 
trenerów przedstawionych imiennie, wraz z wyszczególnieniem osiągnięć i określeniem 
wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

Działacze zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie dwóch 
działaczy przedstawionych imiennie, wraz z wyszczególnieniem zasług oraz określeniem 
wysokości nagród, w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2021, w dz.926, rozdz.92695, § 3040. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 4153 / 2021 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2021 roku 
 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w roku 2021. 

 
 
 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

L.p. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sport Wynik 

Ranga 
zawodów 

Wysokość 
nagrody 

1 Karolina Naja 
KS Posnania 

Poznań 
Kajakarstwo / K2 500m 

II 
miejsce 

IO 15 000 zł 

2 
Tadeusz 
Michalik 

KS Sobieski 
Poznań 

Zapasy st. klasyczny / 97kg 
III 

miejsce 
IO 10 000 zł 

3 
Karolina 

Kucharczyk 
MUKS Kadet 

Rawicz 
Lekkoatletyka / skok w dal 

I 
miejsce 

IP 8 000 zł 

4 Tomasz Barniak KS AZS AWF Kajakarstwo / C2 1000m 
II 

miejsce 
MŚ 8 000 zł 

5 Radosław Baran 
WKS Grunwald 

Poznań 
Zapasy st. wolny / 97kg 

III 
miejsce 

ME 4 000 zł 

6 
Marta 

Walczykiewicz 

Kaliskie 
Towarzystwo 
Wioślarskie 

Kajakarstwo / K1 200m 
III 

miejsce 
ME 4 000 zł 

Razem:  49 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 4153 / 2021 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2021 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe w roku 2021. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sportowy Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

Sport 

TRENERZY 

1. 
Tomasz 

Kryk 
PZKaj IO (2 miejsce) 10 000 zł Kajakarstwo 

2. 
Antoni 
Obrycki 

KS Sobieski 
Poznań 

IO (3 miejsce) 10 000 zł Zapasy 

3. 
Szymon 

Ziółkowski 
PZLA IO (3 miejsce) 10 000 zł Lekkoatletyka 

Razem: 30 000 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 4153 / 2021 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 29 września 2021 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla działaczy w roku 2021. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Instytucja/ 

Klub Sportowy 
Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

Sport 

TRENERZY 

1. 
Bogusław 

Jusiak 
MUKS Kadet 

Rawicz 

Wieloletni działacz sportowy 
pedagog i trener. Przewodniczący 
Rawickiej Gminnej Rady Sportu, 
współtwórca sukcesów sportowych 
zawodników MUKS Kadet Rawicz, 
m.in. Karoliny Kucharczyk, Anity 
Włodarczyk. 

5 000 zł Lekkoatletyka 

2. 
Ireneusz 

Pracharczyk 

Wielkopolski 
Związek 

Kajakowy, 
KS Posnania 

Poznań 

Wieloletni działacz i trener, Prezes 
Wielkopolskiego Związku 
Kajakowego i Członek Prezydium KS 
Posnania. W swojej 50-letniej 
działalności wychował wielu 
mistrzów sportu, organizował i 
współorganizował liczne imprezy 
sportowe, w tym rangi mistrzostw 
świata i Europy, Pucharu Świata i 
Europy. 

5 000 zł Kajakarstwo 

Razem: 10 000 zł  

 


